
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu 

od 15 stycznia 2026 r. do 12 marca 2026 r. 

 

CVIII. 15 stycznia 2026 r. Zarząd: 
1. przyjął sprawozdanie z działalności Zakładu Utrzymania Dróg w Nysie za 2025 rok, 

2. podjął decyzję o przekazaniu na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nysie 

nakładów inwestycyjnych poniesionych w ramach zadania pn. „Budowa nowego kompleksu 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nysie”, obejmujących wykonanie kompletnej 

dokumentacji projektowej, o łącznej wartości 420 131,10 zł, 

3. podjął uchwałę w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Nysie 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli oraz podpisywania dokumentów związanych 

z realizacją projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez zatrudnienia realizowana 

przez PUP w Nysie (III)”, realizowanego w ramach FEO 2021–2027, współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

4. podjął decyzję o wystąpieniu do Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z wnioskiem 

o ponowne przeanalizowanie oraz zabezpieczenie dodatkowych środków z Funduszu Pracy na rok 

2026 na realizację ustawowych form aktywizacji osób bezrobotnych, w tym robót publicznych, dla 

Powiatu Nyskiego, 

5. dokonał analizy sprawozdania Starosty Nyskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

przy Staroście Nyskim za 2024 rok, 

6. wyraził zgodę na współorganizację przez Powiat Nyski Koncertów WOŚP 2026 w Nysie, przyznając 

na ten cel kwotę 40 000 zł, 

7. zatwierdził sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Nyski w 2025 r., 

8. przyjął informację dotyczącą oceny realizacji zadań statutowych w Zespole Szkół w Paczkowie, 

9. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie zmiany uchwały nr XII/109/2025 Rady 

Powiatu w Nysie z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

szkół niepublicznych i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu nyskiego oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, 

10. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie wprowadzenia zmian w składzie 

osobowym Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Głuchołazach, 

11. przyjął informacje dotyczące zabezpieczenia działalności leczniczej przez Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Głuchołazach oraz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Paczkowie, 

12. podjął decyzję o wystąpieniu do Narodowego Funduszu Zdrowia z wnioskiem o zwiększenie liczby 

łóżek w Zakładach Opiekuńczo-Leczniczych w Paczkowie i Głuchołazach, w związku ze znaczną 

liczbą osób oczekujących na objęcie opieką długoterminową, 

13. zapoznał się z uchwałami Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie, 

14. podjął uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2026 r, 

CIX. 19 stycznia 2026 r. Zarząd: 
1. przyjął protokół z przebiegu i wyników przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących 

przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Nyskiego na lata 2026-2030”, 

2. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Powiatu Nyskiego na lata 2026-2030”, 

3. podjął uchwały w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nysie do zawierania i rozwiązywania w imieniu Powiatu Nyskiego porozumienia, 



4. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie w bursie - Schronisku Młodzieżowym 

przy Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie dwóch pokoi dla usamodzielnianych 

wychowanków z pieczy zastępczej, 

CX. 23 stycznia 2026 r. Zarząd: 
1. przyjął informację o  inwestycjach i remontach na drogach powiatowych zrealizowanych w 2025 roku 

oraz będących w trakcie realizacji, 

2. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej zaliczenia drogi wewnętrznej 

położonej na terenie gminy Otmuchów obręb Goraszowice do kategorii dróg gminnych, 

3. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej zaliczenia drogi wewnętrznej 

położonej na terenie gminy Nysa obręb Śródmieście do kategorii dróg gminnych, 

4. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny do zasobu nieruchomości 

Powiatu Nyskiego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa – 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działki nr 

362, 363 i 364 o łącznej powierzchni 3,1138 ha, położonej w obrębie Jędrzychów, gmina Nysa, w celu 

realizacji zadań własnych Powiatu Nyskiego w zakresie promocji i ochrony zdrowia, 

5. dokonał podziału środków finansowych na współorganizację imprez promocyjnych oraz na  oferty 

promocji Powiatu Nyskiego w 2026 r. (jednej imprezy promocyjnej oraz piętnastu ofert promocji 

Powiatu Nyskiego), 

6. wyraził zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół Ekonomicznych w Nysie do kolejnej edycji konkursu 

w ramach programu Erasmus+ dotyczącego dofinansowania projektu staży zawodowych w roku 

szkolnym 2026/2027, 

7. podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych do 

składania w imieniu Powiatu Nyskiego oświadczeń woli do podpisywania dokumentów związanych 

z realizacją projektu w ramach programu Erasmus+ realizowanego przez Fundację Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie, 

8. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia 

na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania się do ponoszenia kosztów 

kształcenia w oddziale o profilu mundurowym, 

9. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 

2026 r., 

10. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2026-2041, 

CXI. 29 stycznia 2026 r. Zarząd: 
1. zaakceptował zaproponowane wzory wniosków o dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów usunięcia wyrobów zawierających azbest oraz kosztów realizacji zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, 

2. podjął uchwałę w sprawie przyjęcia na 2026 rok planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nyski, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form 

i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, 

3. podjął decyzję o obniżeniu stawki godzinowej za wynajem sali gimnastycznej w Zespole Placówek 

Specjalnych w Nysie dla Nyskiego Klubu Tenisowego z kwoty 120 zł do kwoty 100 zł, 

4. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie  w sprawie przyjęcia apelu w sprawie przyznania 

środków Funduszu Pracy na aktywizację bezrobotnych w 2026 roku, 

5. podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 110/431/2026  Zarządu Powiatu w Nysie z dnia 

23 stycznia 2026 r.  w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny  do zasobu 

nieruchomości Powiatu Nyskiego  nieruchomości gruntowej niezabudowanej,  stanowiącej własność 

Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, w związku z korektą błędnie wskazanej 

wartości nieruchomości. (z kwoty 1 370 000,00 zł na  kwotę 1 557 000,00 zł), 



6. podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nysie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7. podjął uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2026 r., 

8. podjął uchwałę w sprawie  przesunięć w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2026 rok 

CXII. 6 lutego 2026 r. Zarząd: 
1. podjął decyzję o likwidacji sprzętu będącego na stanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Nysie, wykorzystywanego podczas działań związanych z usuwaniem skutków powodzi, 

tj.: osuszaczy – 10 szt., zestawu oświetleniowego – 1 szt. oraz agregatu prądotwórczego 

jednofazowego – 1 szt., 

2. pozytywnie zaopiniował przedłożony projekt planu ogólnego gminy Nysa, z zastrzeżeniem 

wprowadzenia do jego treści następujących zmian: 

 wyznaczeniu w obrębie Regulice strefy „SU” – usługowej (teren Strzelnicy Powiatowej), 

 wyznaczeniu w obrębie Górna Wieś strefy „SW” – wielofunkcyjnej z zabudową 

mieszkaniową wielorodzinną. 

3. przyjął informację na temat kierunków wydatkowania środków na promocję Powiatu, 

4. wyraził zgodę na usunięcie nieprawidłowości wskazanej w pkt 5 decyzji Nr 59/2024/PZ Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nysie, w Zespole Szkół Technicznych w Nysie poprzez 

zmianę organizacji pomieszczeń w celu skrócenia drogi ewakuacyjnej do zgodnej z przepisami, 

zabezpieczył na ten cel 12 000 zł z rezerwy remontowej oraz zobowiązał Dyrektora jednostki do 

wystąpienia o wydłużenie terminu usunięcia pozostałych nieprawidłowości, 

5. podjął uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2026 r., 

6. podjął uchwałę w sprawie przesunięć w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2026 rok, 

CXIII. 10 lutego 2026 r. Zarząd: 
1. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Nyskiego do realizacji projektu 

w ramach projektu grantowego pn. „Premia Społeczna – etap IV”- realizowanego w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Działanie 04.13. Wysokiej jakości 

system włączenia społecznego, 

2. podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nysie do realizacji zadań wynikających z projektu pn. „Premia Społeczna – etap IV ”- 

realizowanego w  ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, 

Działanie 04.13 . Wysokiej jakości system włączenia społecznego, 

3. podjął uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2026 r., 

CXIV. 19 lutego 2026 r. Zarząd: 

1. zajął negatywne stanowisko w sprawie wniosku dotyczącego budowy tymczasowej kładki 

pieszo–rowerowej na rzece Białej Głuchołaskiej, uznając realizację zadania na obecnym 

etapie za niezasadną z uwagi na rozpoczęte zadanie pn. „Odbudowa mostu w km 1+260 w 

ciągu DP 1632 O w miejscowości Siestrzechowice”, w ramach którego planowana jest 

również budowa ciągu pieszo–rowerowego, 

2. przyjął informację o korzystaniu w powiecie nyskim z odnawialnych źródeł energii oraz 

o planowanych inwestycjach w tym zakresie, 

3. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii 

dróg gminnych dróg wewnętrznych zlokalizowanych na terenie Gminy Głuchołazy, 

4. wyraził zgodę na zawarcie umowy z Fundacją Nysa Fortom  Forty Nysa w zakresie obsługi 

i utrzymania nieruchomości gruntowej zabudowanej obiektem fortecznym – Kaponierą 

Szyjową Fortu nr II, położoną na terenie dawnego poligonu wojskowego w Nysie przy ul. 



Orląt Lwowskich, na okres od dnia 16 lutego 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. , ustalił 

odpłatność z tytułu realizacji przedmiotowej usługi w wysokości 500 zł miesięcznie brutto, 

5. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

mieszkalnego znajdującego się w budynku położonym w Paczkowie z osobą fizyczną  na 

okres do dnia 31.12.2026 r., ustalił czynsz za najem przedmiotowej nieruchomości 

w dotychczasowej wysokości, tj. 523,71 zł miesięcznie, 

6. podjął decyzję o wyasygnowaniu w budżecie Powiatu Nyskiego na 2026 r. kwoty 155 000,00 

zł dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie z przeznaczeniem na realizację zadań: 

 90 000,00 zł – z przeznaczeniem na adaptację trzech nowo pozyskanych pojazdów 

nieoznakowanych na wersję oznakowaną i uprzywilejowaną w ruchu drogowym, 

 65 000,00 zł – jako dofinansowanie zakupu nowego radiowozu oznakowanego 

z napędem hybrydowym, 

7. podjął decyzję o wyasygnowaniu w budżecie Powiatu Nyskiego na rok 2026 kwoty 50 000,00 

zł na współfinansowanie zakupu pojazdu osobowego dla Placówki Straży Granicznej 

w Opolu, 

8. wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu Nyskiego do realizacji zadania pn. „Lokalni- 

Aktywni”, 

9. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie 

przez Powiat Nyski do realizacji zadania własnego Województwa Opolskiego pn. "Lokalni-

Aktywni", w ramach 8 edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa 

Opolskiego, 

10. przyjął informację o funkcjonowaniu transportu zbiorowego, którego organizatorem jest 

Powiat Nyski, 

11. wyraził zgodę na złomowanie samochodów: Renault Kangoo, Fiat Punto 55 SX i Seat Ibiza 

1.2, będących własnością Powiatu Nyskiego i użytkowanych przez Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Nysie, po uprzednim ustaleniu możliwości ich wykorzystania 

do celów ćwiczeniowych przez WOPR lub Komendę Powiatową PSP w Nysie, 

12. podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr 34/105/2024 Zarządu Powiatu w Nysie z dnia 

14 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia zasad wydatkowania środków z budżetu Powiatu 

Nyskiego na współorganizację imprez z dziedziny promocji, turystyki, sportu i kultury,  

13. przyjął informację dot. zabezpieczenia lecznictwa szpitalnego oraz ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie, 

14. przyjął informację dot. zabezpieczenia lecznictwa szpitalnego oraz ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Głuchołazach, 

15. podjął decyzję o przyznaniu na rok 2026 dotacji celowej inwestycyjnej dla SP ZOZ ZOZ 

w Głuchołazach w wysokości 700 000 zł, z zastrzeżeniem, że środki te zostaną przeznaczone 

na realizację zadań z zakresu cyberbezpieczeństwa w sposób zapewniający spójność 

i kompatybilność systemową oraz sprzętową wdrażanych rozwiązań z rozwiązaniami 

funkcjonującymi w ZOZ w Nysie, 

16. podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2026 roku, 

17. podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego w 2026 roku, 

18. przyjął informację dot. problemu bezdomności na terenie powiatu nyskiego w 2025 r., 



19. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ubieganie się o środki finansowe na realizację 

programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową oraz programu 

psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową, 

20. zatwierdził sprawozdania końcowe z realizacji zadania finansowania kosztów działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nysie i w Głuchołazach za rok 2025. 

21. podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zakładu Utrzymania Dróg 

w Nysie do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu w Nysie oraz  składania 

oświadczeń woli, 

22. podjął uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2026 r., 

23. podjął uchwałę w sprawie przesunięć w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 

2026 rok, 

CXV. 26 lutego 2026 r. Zarząd: 

1. przyjął wyjaśnienia przedstawione przez Wydział Inwestycji, Planowania, Dróg i Rozwoju 

w sprawie skargi na bezczynność Zarządu Powiatu w Nysie, złożonej przez Pana 

Przemysława Tetłaka, Radnego Powiatu Nyskiego, oraz przekazał je do dalszego 

procedowania Przewodniczącemu Rady Powiatu w Nysie, 

2. wyraził zgodę na rozliczenie inwestycji bez efektów majątkowych, na którą w 2025 r. 

poniesiono nakłady finansowe w wysokości 29 000,00 zł na opracowanie dokumentacji 

projektowej pn. „Zmiana lokalizacji przystanków autobusowych w ciągu drogi powiatowej 

1680 O w miejscowości Wyszków Śląski”, finansowanej ze środków bieżących, 

3. pozytywnie rozpatrzył dwa wnioski osób fizycznych dotyczące dofinansowania kosztów 

usunięcia wyrobów zawierających azbest z pokrycia dachowego z budynku garażowego 

położonego w Starym Grodkowie oraz z budynku mieszkalnego jednorodzinnego położonego 

w Wierzbięcicach, i postanowił przyznać dofinansowanie zgodnie z obowiązującymi 

zasadami, tj. do 50% kosztów własnych związanych z transportem i unieszkodliwieniem 

wyrobów zawierających azbest, nie więcej niż 5 000,00 zł, 

4. przyjął planowane w roku szkolnym 2026/2027 kierunki kształcenia w klasach pierwszych 

szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Nyski 

5. podjął uchwałę w sprawie Zasad przyznawania dofinansowań oraz skali punktowej dla 

wniosków złożonych w ramach programu „Aktywny Samorząd” w 2026 roku w Powiecie 

Nyskim 

6. podjął uchwałę w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Nysie, wyraził zgodę na zatrudnienie jednej osoby 

w zespole księgowo-kadrowym z dniem 01.04.2026 r., 

7. przyjął sprawozdania końcowe organizacji pozarządowych z realizacji zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu 

Nyskiego w miejscowościach: Nysa, Kamiennik i Głuchołazy oraz jednego punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Nyskiego w miejscowościach: 

Korfantów i Łambinowice, 

8. podjął uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2026 r., 

9. podjął uchwałę w sprawie przesunięć w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 

2026 rok. 

CXVI. 4 marca 2026 r. Zarząd: 

1. przyjął informację z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nysie 

za 2025 r., 

2. przyjął informację z działalności  Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Nysie za 2025 r., 



3. przyjął informację z działalności Państwowej Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Nysie za 2025 r., 

4. zaakceptował propozycje wsparcia wniosków zgłoszonych do realizacji w ramach programu 

„Odnowa Wsi” na rok 2026, 

5. podjął uchwałę w sprawie w wyrażenia zgody na wygaszenie prawa trwałego zarządu 

ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie, dla nieruchomości 

gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Nyskiego, 

6. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Nysie do programu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Opolu pn. „Akademia Młodego Ekologa” część 1 – EKOKLASA: wykonanie w placówce 

oświatowej pracowni edukacji ekologicznej z zakresu ochrony środowiska, 

7. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z osobą fizyczną prowadzącą Firmę 

Handlową w Głuchołazach kolejnej umowy najmu na okres 3 lat części nieruchomości 

w postaci lokalu użytkowego o powierzchni 150 m2 mieszczącego się w obiekcie Zespołu 

Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie filii Ogniska Artystycznego  w Głuchołazach, 

ul. Rynek 8 w celu prowadzenia działalności gospodarczej, 

8. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie 

przez Powiat Nyski do realizacji zadania własnego Województwa Opolskiego pn. 

„W jedności siła” w ramach 8 edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego 

Województwa Opolskiego, 

9. przyjął informację dla Komisji Edukacji, Kultury i Promocji o funkcjonowaniu Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie, stanie obecnym oraz prognozie niedoboru 

nauczycieli w szkołach ponadpodstawowych, a także o ofercie edukacyjnej szkół 

prowadzonych przez Powiat Nyski na rok szkolny 2026/2027, 

CXVII. 10 marca 2026 r. Zarząd: 

1. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

do partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Nysa i Powiatu 

Nyskiego” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-

2027, 

2. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

do partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu pn. „Rozwój mobilności miejskiej 

w Powiecie Nyskim, Powiecie Prudnickim i Gminie Nysa” w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, 

3. podjął decyzje o zwołaniu sesji nadzwyczajnej na dzień 12.03.2026 r.,  z wnioskiem w tej 

sprawie wystąpił do Przewodniczącego Rady Powiatu w Nysie, 

CXVIII. 12 marca 2026 r. Zarząd: 

1. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

Powiatu Nyskiego do realizacji projektu pn. „Nie- Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych 

oraz wspierających osoby niesamodzielne – IV edycja”, 

2. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2026 roku. 

                                                                                     Starosta 
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